
Tvirtina : 

IGF   

 

 
IGF  GRAPPLING KVALIFIKACINIŲ DIRŽŲ (KYU - DAN) LAIKYMAS 

NUOSTATAI 

 

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

Populiarinti Grappling sportą, patikrinti sportininkų meistriškumą ir suteikti atitinkamą kvalifikacijos diržą 

KYU arba DAN. 

 

II. VYKDYMO VIETA IR LAIKAS 

 Diržų laikymų pradžia nuo 2024-06-01 iki 2024-08-17 savo klubuose iki 3 Kyu (mėlyno diržo). Kita 

galimybė diržus laikytis vasaros stovykloje Palangoje, nuo balto iki  juodo  diržo 2024.08.20 (antradienį nuo 

9.00 iki 13.00 val. technika, kovos nuo 16.00 iki 18.00 val. 

 

IV.  EGZAMINAVIMAS / VERTINIMAS 

Egzaminuoti savo klubuose gali treneriai turintis ne mažesni kaip 1 DAN suteiktą IGF (federacijos). 

Klubai kurie turi trenerius kuriems IGF suteikė 1 ir aukštesnį DAN (juodas diržas), egzaminus praveda savo 

klubuose. Klubai kurie neturi trenerių kuriems suteiktas IGF 1 ir aukštesnis DAN, kreipkitės į IGF DAN-

KYU komisiją ir susitarsite dėl egzamino laikymo. Mob. 8-679-51525. 

Egzaminai privalo būti vykdomi pagal IGF kvalifikacijos – diržų egzaminų programą ir laikantis 

Tarptautinės grappling federacijos DAN-KYU suteikimo kriterijų. 

https://www.grappling.lt/puslapis/dan-kyu 

 

Tarptautinės grappling klasifikacijos laipsniai (KYU) ir meistriškumo lygiai (DAN) suteikiami pagal    

kriterijus: 

1. Laikant technikos demonstravimo egzaminą pagal patvirtintą IGF kvalifikacijos - diržų egzaminų 

programą 

1.1  Nuo balto diržo su geltona juostele iki mėlyno diržo (7-3 Kyu) egzaminą priimti turi teisę Dan-

kyu komisijos nariai arba licencijuotas treneris turintis ne žemesnį kaip 1 Dan. 

1.2 Nuo purpurinio diržo iki rudo diržo (2-1 Kyu) egzaminą priimti turi teisę Dan-kyu komisijos 

nariai arba licencijuotas treneris turintis ne žemesnį kaip 3 dan.  
1.3 Juodo diržo  (1-5 dan) egzaminą priimti turi teisę Dan-kyu komisija. 

1.4 Juodą diržą (6-10 dan) suteikti turi teisę Dan-kyu komisija. 

2. Kvalifikacinis (už nuopelnus, pagal indėlį ir aktyvią veiklą grappling sporto srityje, pateikus 

federacijos nustatytos formos prašymą ir atlikus Dan-kyu komisijos reikalavimus).  

3. Dan-kyu kvalifikacijos diržo suteikimo mokesčio dydis. 

❖ Budo pasas - 10 Eurų 

❖ 7 kyu (baltas diržas su geltona juostele)- 20 Eurų 

❖ 6 kyu (geltonas diržas)                           - 30 Eurų 

❖ 5 kyu (oranžinis diržas)                          - 40 Eurų 

❖ 4 kyu (žalias diržas)                               - 50 Eurų 

❖ 3 kyu (mėlynas diržas)                           - 60 Eurų 

❖ 2 kyu (purpurinis diržas)                        - 70 Eurų 

❖ 1 kyu (rudas diržas)                                - 80 Eurų 

❖ 1 DAN (juodas diržas)                            - 100 Eurų 

❖ 2 DAN (juodas diržas)                            - 200 Eurų 

❖ 3 DAN (juodas diržas)                            - 300 Eurų 

❖ 4 DAN (juodas diržas)                            - 400 Eurų 

❖ 5 DAN (juodas diržas)                            - 500 Eurų 

❖ 6-10 DAN (juodas diržas)                       - 1000 Eurų 

Egzaminuojant klube, klubas už narių parengimą ir egzaminavimą gali imti savo ruožtu nustatytą padidintą 

egzamino mokestį, uždėtas antkainis lieka klubui. 

Egzaminatorius, Dan-Kyu komisijos pirmininkui, privalo perduoti nustatytus mokesčius, taip pat pateikti  

arba atsiųsti (el.p.  igf.dankyu@gmail.com ) diržų egzaminų laikymo protokolą, perduoti prašymus, 

nuotraukas.  

https://www.grappling.lt/puslapis/dan-kyu
mailto:igf.dankyu@gmail.com


Asmeniui neišlaikius norimo lygio (diržo) kvalifikacinio egzamino sumokėti pinigai negrąžinami, asmeniui 

bus suteikiama galimybė perlaikyti neišlaikyto lygio (diržo) kvalifikacinį egzaminą nemokamai sekančio 

(artimiausio)  diržų kvalifikacinio egzamino metu.  

 

VI. APDOVANOJIMAS 

Išlaikius kvalifikacinius egzaminus dalyviams suteikiamas jo norimo lygio (diržas) Kyu, Kiekvienas 

sportininkas išsilaikęs 7 kyu egzaminą privalo įsigyti BUDO pasą. Neturintiems BUDO paso, suteikiamas 

diržas ir BUDO pasas. 

 
Kontaktai pasiteiravimui:  igf.dankyu@gmail.com   ,  +370  679  51525 

mailto:igf.dankyu@gmail.com

